財團法人九九文教基金會　函

地址：100臺北市中正區汀州路三段58號
承辦人：張旗風
電話：02-23653995
傳真：02-23642473

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月12日
發文字號：九教字第1110900042號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三

主旨：轉達全國學生學習成就測驗協會舉辦之「臺灣中小學中文
能力檢定考試」（TCT 12）測驗資訊，敬請 貴校鼓勵學
生踴躍報名，並惠予公告周知。

說明：
一、本會為上述考試指導單位，是以協助轉達是項考試資訊

（TCT 12學習歷程證照代碼：03YU）。
二、報名資格：全國高中職三年級(12年級)以下(含)在學學生
三、報名時間：2022年9月19日~2022年10月7日
四、考試日期：2022年12月16日(星期五)下午6：20
五 、 報 名 方 式 ： 詳 細 報 名 訊 息 請 參 閱 該 會 網 站 ：

www.gemt.org.tw。

正本：公私立高中
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/12

1110007057

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁